<sup>1</sup> Amboise, chef-lieu de canton de l'arrondissement de Tours, Indre-et-Loire.

Acta fuerunt hec apud Ambaziam, in loco suprascripto, presentibus Guillelmo Abbi, dicto Bois-Buret, Guillelmo Barbitunsoris, Nicholao de Turre, Martino Guiart, Guillelmo de Parisius, Johanne de Fougeroux, cum aliis civibus dicte ville, anno Domini n<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> tercio, die Jovis post festum sancti Dyonisii. In testimonium premissorum, sigillum nostri capituli presentibus litteris duximus apponendum.

(*Au dos :*) Littera de Ambazia, pro civibus.

Parcelle de seau sur simple queue de parchemin.

(J. 484, n<sup>o</sup> 297.)

DCMIV. BEAULIEU ET LOCHES, 20 septembre 1303. — Universis presentes inspecturis, abbas abacie Belli Loci<sup>1</sup>, salutem in Domino. Noveritis quod, anno Domini millesimo ccc<sup>o</sup> tercio, die Veneris ante festum beati Mauricii, congregacio genicium ville Belli Loci et Locharum in nostra presencia congregati (*sic*), auditis expositisque . . . . (*comme au n<sup>o</sup> DCVII*).

Presentibus cantore de Lochis, Ricardo le Portier, canonico de Lochis, Amaurico Hariet et domino Johanne le Peigner, presbitero. In cujus rei testimonium, [sigillum nostrum] presentibus litteris duximus apponendum. Datum die et anno ut supra.

(*Au dos :*) Communitas Belli Loci subtus Lochas, Turonensis dyocesis.

Seau de cire verte sur simple queue de parchemin.

(J. 488, n<sup>o</sup> 351.)

DCM V. BLÉRE, 13 octobre 1303. — Universis presentes litteris inspecturis, dominus Guillelmus, capellanus de Blereio<sup>2</sup>, Johannes Patavis, clericus, et Gaufridus de Bello Visu, allocati domini de Ambazia apud Blereium, Turonensis dyocesis, salutem in Domino. Noveritis quod, in nostra presencia personaliter constituti burgenses de Blereyo, vocati ex parte domini regis et congregati, prout moris est, requisiti fuerunt . . . . (*comme au n<sup>o</sup> DCXIII*). . . . de jure fuerit faciendum.

Acta fuerunt hec apud Blereium, presentibus Guillelmo Barbitunsoris, Philippo Morin, Gatiano de Bordis, Johanne Le Texier, Benedicto Bidori, Gaufrido Sabari, cum aliis civibus dicte ville. In testimonium premissorum, sigilla nostra presentibus litteris duximus apponenda, die Dominica post festum beati Dyonisii anno Domini n<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> tercio.

(*Au dos :*) De Blereio, pro civibus.

Traces de seau.

(J. 485, n<sup>o</sup> 318.)

<sup>1</sup> Beaulieu, canton et arrondissement de Loches, Indre-et-Loire. — <sup>2</sup> Blère, chef-lieu de canton Indre-et-Loire.